1
PERMEAT- LAGERBEHÄLTER
TYP Kado Clean AQF 570 - 2000
Betriebs- und Montageanleitung
PE-Lagerbehälter für Trinkwasser und Betriebswasser
Die Kunststoff-Lagerbehälter der Baureihe AQF werden aus hochwertigem Polyethylen hergestellt. Das
blau eingefärbte HD-PE ist physiologisch unbedenklich und die Behälter entsprechen der KTW-Leitlinie für
Hausinstallation und im Schwimmbadbereich sowie der KSW Empfehlung für Trinkwasserinstallation. HD

Dichte von bis zu
1,15 kg pro dm³. Eine wechselweise Befüllung der
Behälter mit verschiedenen Füllgütern ist zu
vermeiden. Die Behälter sind für den drucklosen
Betrieb ausgelegt. Achten Sie daher auf eine
Kadotec Wassertechnik
Inh. Denis Heier
63128 Dietzenbach / Deutschland
Tel. 0049 (0) 6074 8053115
AQF 971640 Entleerungshahn  inkl. Adapter 1 ½“
AQF 72176  Adapter 1 ½“
Diese Montage- und Betriebsanweisung gilt
für AQF Lagerbehälter mit folgendem Inhalt:
Liter Artikelnummer
570 AQF570
690 AQF690
750 AQF750
1000 AQF1000
1500 AQF1500
2000 AQF2000